
Termín a postup přiznání odměny

KBPS poskytne klientovi celkovou odměnu (dále jen “Odměna”) ve výši rovnající se maximálního
státního příspěvku platného do 30. 6. 2024, tj. 230 Kč a násobku počtu měsíců 
v období od 1. 7. 2024 - 31. 12. 2025, ve kterých splní podmínky této akce:

Akce se mohou zúčastnit všichni klienti KBPS s aktivní smlouvou o doplňkovém penzijním spoření nebo
s aktivní smlouvou o penzijním připojištění (dále jen “Smlouva”), kteří jsou poživatelem starobního
důchodu, nebo jim bude v průběhu Doby trvání akce přiznán.

Věrnostní
odměna
pro klienty s přiznaným starobním důchodem

Pravidla akce 

Pořadatel a organizátor akce
KB Penzijní společnost, a.s., se sídlem Praha 5, Nám. Junkových 2772/1, PSČ 155 00, IČO: 61860018,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka č. 2865 (dále jen “KBPS”).

Doba trvání akce

Účast na akci

Odměna a podmínky pro přiznání odměny

Akce probíhá v období od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2025 (dále jen „Doba trvání akce“).

Poměrná část Odměny bude vyplácena vždy zpětně do 3 měsíců po ukončení každého kalendářního
čtvrtletí při splnění všech podmínek Akce v jednotlivých měsících kalendářního čtvrtletí. Maximální
celkově vyplacená Odměna v rámci této Akce ve prospěch jedné aktivní smlouvy je stanovena na 
4 140 Kč. KBPS připíše Odměnu, kterou klient použije jako jeho vlastní příspěvek na Smlouvu. Odměna
bude považována za klientem předem oznámený mimořádný vklad klienta na měsíc, ve kterém bude
připsána. 

Pořadatel a organizátor akce si vyhrazuje právo bez udání důvodu akční nabídku kdykoli zkrátit,
přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla.

V Praze dne 19. 4. 2024

KB Penzijní společnost, a.s., se sídlem:
nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 61860018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 2865

955 525 999 I www.kbps.cz
www.facebook.com/mojepenzijko

www.linkedin.com/company/mojepenzijko

Jana Petrovská
členka představenstva

Vladimír Jeřábek
člen představenstva

a)  účastníkovi nebyl přiznán státní příspěvek dle § 13 odst. 1 Zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém 
     penzijním spoření, ve znění pozdějších předpisů
b)  výše prostředků klienta obhospodařovaných KBPS v období od 1. 1. 2024 dosáhla nejméně 
     500 000 Kč, v případě výše prostředků nižší než 500 000 Kč, je možné chybějící zůstatek doplatit   
     jednorázově formou mimořádného vkladu
c)  na Smlouvě nesmí být zažádáno, nebo již nesmí probíhat výplata jakékoliv penze 
d)  měsíční příspěvek účastníka činí minimálně 300 Kč


